
1/2

4 známky toho, že v Rusku je vše v pořádku. Ještě
lepší, než si myslíme

putin-today.ru/archives/203700

S kamarádkou jsme se mnohokrát hádali: ona říkala, že Rusko je země, která sklouzává
do propasti. A já jí odpověděl, že naopak stoupáme vzhůru.

Byla překvapená: jak to, že lidé ještě nechytili vidle a nevznesli si nárok na svou vládu. A
neméně mě to překvapilo: kavárny a restaurace byly plné, auta na parkovištích stála 12
milionů rublů. A to bydlím tisíce kilometrů od hlavního města, v obyčejném provinčním
městě! A co můžeme říci o Moskvě?

U stavebnin se tvoří fronty. Lidé se nadchli: chopili se příležitosti opravit si podle svého
vkusu a nedívat se roky na popraskanou omítku na zdi, kterou nechal vybílit jejich
dědeček.

Proč naši na zprávu, že některé zahraniční značky odcházejí, reagovali neutrálně? Ano,
protože mnozí již vychladli na spotřebu. Chytit vše, co jim přijde pod ruku, je vlastnost
obyvatel chudých zemí. Ve vyspělých zemích marketéři celé dny nespí, jen přemýšlejí,
jak člověka dotlačit ke koupi.

Z mých osobních pozorování:

Psi

Tolik mazlíčků jsem ještě neviděla. Vždy byli milovníci koček a psů, měl jsem přátele,
kteří vlastnili ovčáka, německou dogu, dobrmana a dalmatina. Ale byli to lidé, kteří by se
dali spočítat na jedné ruce. Ale to, co se děje teď, je něco. Všichni moji sousedé mají psy.
Všichni chodí na procházky se psy.

Existuje takové čínské přísloví: Když je málo peněz, dostane člověk prase, když je hodně
peněz, dostane psa.

To znamená, že je co krmit. Existuje důvěra v budoucnost.
 

Investoři
Dříve se toto slovo používalo k popisu velmi cool kluků. A teď všichni ti, kteří mají peníze
navíc. Ukažte mi někoho, kdo nemá akcie a dluhopisy zakoupené prostřednictvím
aplikace. Uveďte jména těch, kteří si něco nekoupili za účelem dalšího prodeje. Dnešní
35letí lidé kupují byty pro své děti na hypotéku. A 50 let staré byty, které budou v důchodu
pronajímat. Proto ceny rostou šíleným tempem. Kvůli šílené poptávce.

Z osobního zájmu sleduji již dva roky ty, kteří vydělávají na penězích: Měl jsem na výběr:
koupit byt nebo investovat do fondů s vysokým výnosem. Zvolil jsem první možnost.

Ten, kdo zvolil druhou, si stěžuje na zmrazené miliony v zahraničních fondech.

https://www.putin-today.ru/archives/203700


2/2

Miliony, Karle! Miliony!

Výlety

Odkud se v Anapě, Soči a Gelendžiku bere tak divoké množství lidí? Opravdu každý
utrácí své poslední peníze za dovolenou? Kolik Rusů je v Alanyi a Antalyi? A dokonce
stále – v Římě a Seville – navzdory uzavřeným hranicím.

Překlady pro sebe

No, zprávy posledních dní, které mě přesvědčily, že jsem měl pravdu. Státní duma přijala
zákon zvyšující limit bezplatných převodů na sebe. Ze 100 000 rublů na 30 milionů Cítíte
ten rozsah?

Ne, to se nedělá pro úzký okruh lidí, vrcholový management bank je mezi jejich přáteli,
tuto funkci nepotřebují.

Dělá se to pro střední třídu, která aktivně využívá depozitní linky, nakupuje auta,
nemovitosti, platí za služby a podniká.

Kolik z nich bylo nespokojených, když se snížil počet způsobů převodu peněz z Ruské
federace do zahraničí? Je to trochu surrealistické: dříve příbuzní ze zahraničí posílali
peníze do Ruska na podporu jejich kalhot. A teď jim posíláme...

A my ze staré paměti stále reptáme, že peněz je málo. Ale, přiznejme si, na luxusní
zboží, které jiní už mají, ale my ještě nemáme, je toho málo.

Madame Helga 
 https://dzen.ru

 

https://dzen.ru/a/ZMeO4IxfPBiYOoqH

